スフェラー®ガラスブロック向けモジュール SP-SBIPV-GB145-15-SM
Copyright@2015 Sphelarpower Corporation,all right reserved
スフェラーパワー株式会社
2017.10
1. 概要
・スフェラーガラスブロック向けスフェラーモジュール
・薄板ガラス上に合せガラス用中間膜
でラミネート固定した太陽電池です。
2. 機械仕様
3. 電気的性能
基準状態における出力特性（AM1.5,  1,000W/m2,  周辺温度25℃ , 裏面無反射）
項目 記号 Min. Typ. Max. 単位
最大出力 Pmax 255.8 296.8 337.8 mW
最大動作電流 Ipm 9.86 11.2 12.5 mA
最大動作電圧 Vpm 25.7 26.6 27.5 V
短絡電流 Isc 11.3 12.7 14.2 mA
開放電圧 Voc 33.5 34.2 35.0 V
1) サイズ
（L×W×H)
L127×W127×H3mm
2) 質量 約100g
3) スフェラーモジュール構成
・セルサイズ φ1.5mm
・セル使用個数/枚 2,178個
4) 耐熱温度 110℃
5) 全光線透過率 45.8%
ご注意
製品の仕様は、改良のため予告無く変更する事があります。
ご使用の際には、仕様書をご用命の上、最新の内容をご確認下さい。